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Gelderse Minioren Sprint Kampioenschappen
Arnhem 28-11-2015

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 en later
28-11-2015 - 13:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aqua-Novio ´94 1 Aqua-Novio ´94 2:38.92 2:38.93
Tamer Cetin 06 38.43 Malik Maduro 06 42.06
Lobke Arts 06 39.50 Fiene Nijkamp 06 38.94

2. ZVV 1 ZVV 2:54.81 2:52.25 *
1e en 2e zwemmer
Fernand Tilman 07 45.01 Sem Beekhuis 06 35.34
Emma Brouwer 06 43.75 Christel Manuela 06 48.15

3. De Ward 1 De Ward 2:58.48 2:54.36 *
2e zwemmer
Iris de Schrijver 06 42.37 Lois Hilgenberg 06 41.62
Léon van Grevenbroek 06 45.08 Jelmer van Eunen 06 45.29

4. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 3:06.99 2:56.80
Sterre Karmiggelt 06 43.24 Lars Haytink 06 45.35
Ilse Dadema 06 44.98 Bram Scholte 06 43.23

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
28-11-2015 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 34.59 200500270 34.81
2. Lianne Beekman ZVV 36.05 200500124 35.07
3. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 39.33 200500470 37.27
4. Augustha Koch RZC 40.81 200500546 37.98
5. Jade Tilman ZVV 39.22 200501872 38.43
6. Annelieke Stegink De Houtrib 41.76 200500570 42.56
7. Feline Slijkhuis ZVV 43.71 200501042 42.61
8. Larissa de Vos Aquapoldro 47.93 200502728 43.38
9. Bridget Vermeer EZ&PC 44.28 200501766 43.46

10. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 45.63 200501270 44.09
11. Tara Spuij De Rijn 48.23 200500862 45.18
12. Eefke Verschoor RZC 52.00 200500430 45.22
13. Eline Baas EZ&PC 46.05 200502440 45.23
14. Coco Schut ESCA Zwemmen 48.20 200500942 45.65
15. Nikki ten Wolde ZV De Meer-4SRT 47.78 200500188 46.34
16. Julia Visser De Rijn 46.74 200500388 46.38
17. Anna Aarts ESCA Zwemmen 43.56 200500918 46.49
18. Danee Sandifort EZ&PC 50.56 200501768 47.98
19. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 55.46 200501052 49.77
20. Mila Reuver ESCA Zwemmen 54.33 200501996 49.78
21. Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 50.59 200501392 50.58
22. Emma de Man De Ward 49.49 200500962 51.10
23. Roos Lammertink De Berkelduikers 53.76 200502406 51.61
DIS Isa Keijzers NDD 51.29 200502044 AA,AE

AFGEM Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 44.85 200501390
AFGEM Sophie van Heezik Olympia 48.45 200500452

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
28-11-2015 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 38.00 200500305 39.16
2. Thijs Berkhout TZC Vahalis 41.85 200500035 40.66
3. Rens Stijf NDD 40.42 200501419 41.25
4. Kiran de Wit De Ward 43.35 200500583 43.40 *
5. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 48.90 200500507 45.13
6. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 48.89 200500509 S9 45.21 218
7. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 47.70 200500377 46.02
8. Quinten van Aar De Houtrib 45.40 200500359 46.18
9. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 49.30 200501345 46.55

10. Coen Poulus NDD 59.41 200501417 47.34
11. Twan van Engen De Ward 49.32 200500581 48.66
12. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 47.34 200500429 51.25
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Gelderse Minioren Sprint Kampioenschappen
Arnhem 28-11-2015

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Mees Peters De Ward 1:05.93 200501895 52.11
14. Alexander Le Aqua-Novio ´94 52.21 200500421 54.10
15. Cassian Janssen RZC 1:04.88 200500331 54.27
DIS Dante Koning NDD 1:12.16 200502361 VE
DIS Melle Arfman De Berkelduikers 54.30 200501885 VB/VD
DIS Dylani Koutsocheras Wijchen 46.12 200500763 VE

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6
28-11-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simon Claasen ZVV 34.19 200400231 33.95
2. Ruben Claasen ZVV 35.86 200400229 35.20
3. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 36.08 200400683 36.55
4. Jon de Wit De Ward 38.14 200401969 39.02
5. Justin van Arkel TZC Vahalis 41.58 200400161 39.61 *
6. Menno Otten De Houtrib 39.87 200400315 41.35
7. Lean Piek Natare 42.78 200402115 41.56
8. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 42.21 200401229 42.41
9. Gijs Hullleman ZVV 46.50 200400553 42.66

10. Boaz van Drie ZVV 41.86 200400747 43.31
11. Reinout van Dijk De Rijn 45.73 200400441 43.57
12. Sjoerd van der Velden De Berkelduikers 45.52 200402527 44.47 *
13. Tobias Scholtens De Houtrib 47.36 200400665 45.30
14. Stefan van der Hoeve ZVV 47.69 200402979 45.34
15. Danny Pham Aqua-Novio ´94 54.53 200402991 45.88
16. Jorim Hebbink De Berkelduikers 48.09 200401957 47.35
17. Tristan Scholtens De Houtrib 46.34 200402107 47.97 *
18. Marijn Bredenhoff Octopus 46.94 200400069 48.54

Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 49.70 200402255 48.54
20. Rick Muller De Ward 48.43 200402147 48.55
21. Dominique van Grevenbroek De Ward 48.15 200401449 48.88
22. Luuk Jansen Natare 48.82 200402111 49.94
23. Pomme Werner RZC 53.35 200400963 52.70
24. Jurre Buunk NDD 53.02 200402529 53.38
DIS Jayden Koetsier De Houtrib 49.43 200400163 VE,VD
DIS Charlie Kurzmann De Houtrib 45.59 200401535 A A

AFGEM Seppe Hendriks De Berkelduikers 55.46 200401961
AFGEM Luuk Hoentjen De Berkelduikers 43.62 200402901

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
28-11-2015 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inge Ruisch EZ&PC 49.24 200700184 46.70
2. Kiara Heerink De Rijn 46.45 200700026 46.93
3. Frederieke Huizing EZ&PC 51.21 200700906 47.74 *
4. Ymke de Man Aqua-Novio ´94 51.52 200700180 49.72 *
5. Didi Pham ESCA Zwemmen 53.34 200700744 50.75
6. Dominique Bredenhof Octopus 1:00.83 200700322 52.72
7. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 55.27 200800172 53.78
8. Eva Travaille Aqua-Novio ´94 54.59 200700858 54.41 *
9. Elise van der Wielen Olympia 55.41 200700346 55.09

10. Roos Bomhof ZVV 59.87 200701262 55.93
11. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 58.18 200800434 56.27 *
12. Lynn Verhoeven De Ward 55.48 200800070 56.57 *
13. Fenna Reijmers De Ward 58.88 200800244 57.53 *
14. Esmée Peters De Ward 1:04.80 200700734 58.19
15. Esra van Breda Olympia 1:07.66 200800090 1:02.63 *
16. Daphne van der Wielen Olympia 1:20.76 200800220 1:10.21
17. Anouk de Schrijver De Ward 1:14.87 200800242 1:17.81 *
DIS Jente Koren DOS 48.76 200700990 AA,RD
DIS Femke Montfrooy Octopus 1:03.36 200700354 RC
DIS Niobe Maduro Aqua-Novio ´94 54.45 200800378 RC
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Gelderse Minioren Sprint Kampioenschappen
Arnhem 28-11-2015

Programmanr. 5, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Jools Driessen ESCA Zwemmen 1:13.51 200700746 RC
DIS Carlijn van der Sterren ESCA Zwemmen 1:05.94 200700748 RD
DIS Bente Hendriks De Ward 1:05.82 200800240 RD

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4
28-11-2015 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robyn Hulleman ZVV 41.16 200600890 39.23
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 45.39 200600084 40.99
3. Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 43.05 200600570 44.53
4. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 49.50 200600622 44.85
5. Kim van der Stege Octopus 45.83 200600004 44.87
6. Naomi Rooijens ZV De Meer-4SRT 51.79 200601362 47.44
7. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 49.31 200601786 47.93
8. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 54.14 200600588 48.11
9. Merith Janssen RZC 49.73 200600106 48.90 *

10. Lois Hilgenberg De Ward 53.42 200601906 48.94
11. Esmee van Arkel TZC Vahalis 50.17 200600110 49.19
12. Janouk Bakker EZZ 50.11 200602048 49.47
13. Kim KLaassen Olympia 54.09 200600072 50.52
14. Evi ter Haar EZZ 50.04 200600820 50.56
15. Maureen Vens EZ&PC 52.07 200601956 51.11 *
16. Britt Meisner Octopus 52.92 200600658 51.19
17. Margje Nijholt TZC Vahalis 53.58 200600100 51.61
18. Emma Brouwer ZVV 54.87 200601864 51.77
19. Sophie Pham Aqua-Novio ´94 1:00.32 200601432 51.97
20. Iris de Schrijver De Ward 51.73 200600536 52.10
21. Zora Umar ESCA Zwemmen 55.65 200601476 53.62
22. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 54.61 200601734 56.40 *
DIS Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 55.11 200601302 RD
DIS Annelieve Werner RZC 46.35 200600886 RC

AFGEM Esmee Prins ZV De Meer-4SRT 55.93 200602296

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5
28-11-2015 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 37.83 200500270 36.52
2. Jade Tilman ZVV 38.02 200501872 37.69
3. Feline Slijkhuis ZVV 39.76 200501042 40.11
4. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 40.85 200500470 40.18
5. Loa Driessen ESCA Zwemmen 42.06 200500940 40.43
6. Vida Umar ESCA Zwemmen 46.60 200500944 41.16
7. Annelieke Stegink De Houtrib 43.07 200500570 42.10
8. Roos Lammertink De Berkelduikers 43.34 200502406 42.36
9. Augustha Koch RZC 44.17 200500546 42.38

10. Iris de Meij ZV Overbetuwe 43.02 200500120 42.76
11. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 47.09 200500244 42.91
12. Nikki ten Wolde ZV De Meer-4SRT 42.10 200500188 42.94
13. Eline Baas EZ&PC 43.77 200502440 43.00
14. Kim Westerink De Hokseberg 47.38 200501078 43.25
15. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 46.59 200501270 43.39 *
16. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 44.96 200501604 43.69
17. Julia Visser De Rijn 45.67 200500388 44.12
18. Danee Sandifort EZ&PC 43.77 200501768 44.39
19. Larissa de Vos Aquapoldro 46.73 200502728 44.54
20. Tara Spuij De Rijn 47.48 200500862 45.27
21. Wendy van Luttikhuizen Aquapoldro 47.10 200501052 46.88 *
22. Isa Keijzers NDD 46.30 200502044 46.90
23. Mila Reuver ESCA Zwemmen 47.04 200501996 46.98
24. Suzet van Gijtenbeek De Berkelduikers 47.50 200501086 47.25

AFGEM Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 46.20 200501390
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Gelderse Minioren Sprint Kampioenschappen
Arnhem 28-11-2015

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
28-11-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Beekhuis ZVV 50.61 200600669 49.85
2. Bram Scholte De Berkelduikers 52.13 200600957 50.94
3. Malik Maduro Aqua-Novio ´94 54.20 200601217 52.97
4. Thijs Groothuismink De Hokseberg 54.17 200600159 53.52
5. Finn Foekens Aqua-Novio ´94 54.43 200700007 53.53
6. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 58.50 200701061 55.88
7. Milan van den Berg Octopus 56.83 200600069 56.18
8. Lars Haytink De Berkelduikers 58.43 200601815 56.28
9. Tim van Beek RZC 56.21 200600077 56.35 *

10. Rick van Meenen Olympia 59.23 200700059 57.11
11. Nirad de Wit De Ward 1:04.74 200700527 58.10
12. Mats de Feijter ZVV 58.56 200600587 58.48
13. Jelmer van Eunen De Ward 57.18 200601321 58.67
14. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:00.45 200600917 58.88
15. Fernand Tilman ZVV 56.79 200700199 SB9 59.67 127
16. Dejan Maassen ZV Overbetuwe 59.75 200602025 59.93
17. Marijn Baas EZ&PC 1:03.72 200601487 1:00.16
18. Wesley Budding EZZ 1:01.37 200600943 1:00.67
19. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:03.11 200700307 1:01.03
20. Stijn van Rees Aquapoldro 1:05.46 200601243 1:04.51
DIS Niek Issard De Houtrib 54.95 200700037 SC
DIS Tony Ridley ZVV 58.10 200601421 SD
DIS Ties Akkerman De Ward 58.58 200601319 SD
DIS Mies de Wit De Ward 1:00.07 200700315 A A

Programmanr. 9 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5
28-11-2015 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeremy Willemsen Wijchen 47.15 200500875 45.35
2. Thijs Berkhout TZC Vahalis 46.07 200500035 45.51
3. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 46.44 200500377 45.99
4. Kiran de Wit De Ward 48.45 200500583 47.00
5. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 47.88 200501345 47.04
6. Niels Jansen Aqua-Novio ´94 48.36 200501019 48.50
7. Luc Smithuis Wijchen 48.72 200502649 49.26
8. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 48.38 200500305 49.64
9. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 50.67 200500507 50.23

10. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 53.07 200500509 SB8 50.81 276
11. Sofyan El fhim Wijchen 49.86 200502131 51.08
12. Alexander Le Aqua-Novio ´94 50.19 200500421 51.36
13. Quinten van Aar De Houtrib 50.82 200500359 51.47
14. Dries van de Laar Aqua-Novio ´94 52.83 200501985 52.72 *
15. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 53.57 200500429 52.85
16. Dante Koning NDD 55.78 200502361 54.81
17. Mees Peters De Ward 56.52 200501895 55.28
18. Melle Arfman De Berkelduikers 55.65 200501885 56.11
19. Cassian Janssen RZC 59.64 200500331 58.36
DIS Coen Poulus NDD 49.90 200501417 A A
DIS Rens Stijf NDD 51.82 200501419 A A
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Gelderse Minioren Sprint Kampioenschappen
Arnhem 28-11-2015

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6
28-11-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben Claasen ZVV 39.14 200400229 38.91
2. Simon Claasen ZVV 44.12 200400231 41.74
3. Tim van den Heuvel ZV De Meer-4SRT 45.52 200400825 43.99
4. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 44.46 200400683 44.51
5. Reinout van Dijk De Rijn 48.25 200400441 46.17
6. Justin van Arkel TZC Vahalis 48.03 200400161 46.57
7. Jon de Wit De Ward 47.82 200401969 46.78
8. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 46.19 200401229 47.06
9. Gijs Hullleman ZVV 46.36 200400553 47.12

10. Charlie Kurzmann De Houtrib 48.77 200401535 47.13
11. Yorrick Romeijn De IJsselmeeuwen 50.85 200402641 47.43
12. Sanjee Sivaguru De IJsselmeeuwen 54.72 200402983 48.57
13. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 48.29 200401469 48.98
14. Dominique van Grevenbroek De Ward 48.45 200401449 49.06
15. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 48.85 200402255 49.32
16. Tobias Scholtens De Houtrib 50.11 200400665 50.14
17. Marijn Bredenhoff Octopus 49.42 200400069 50.38
18. Tim Schüssel De Ward 53.46 200403577 51.19
19. Stefan van der Hoeve ZVV 49.83 200402979 51.73 *
20. Rick Muller De Ward 50.65 200402147 52.11
21. Lean Piek Natare 52.70 200402115 52.47
22. Jurre Buunk NDD 54.55 200402529 53.43
23. Pomme Werner RZC 53.45 200400963 55.60
DIS Djurre Karmiggelt De Berkelduikers 53.20 200402437 SA
DIS Sjoerd van der Velden De Berkelduikers 54.86 200402527 SA

AFGEM Luuk Hoentjen De Berkelduikers 44.32 200402901

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
28-11-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiara Heerink De Rijn 40.14 200700026 39.55
2. Ymke de Man Aqua-Novio ´94 42.77 200700180 41.66
3. Jente Koren DOS 44.82 200700990 42.44 *
4. Inge Ruisch EZ&PC 43.19 200700184 42.55
5. Niobe Maduro Aqua-Novio ´94 47.70 200800378 44.02
6. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 48.49 200701272 44.87
7. Frederieke Huizing EZ&PC 47.77 200700906 45.58
8. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 52.71 200700868 49.29
9. Didi Pham ESCA Zwemmen 50.93 200700744 49.81

10. Eva Travaille Aqua-Novio ´94 49.82 200700858 50.63
11. Lynn Verhoeven De Ward 54.49 200800070 51.11 *
12. Bente Hendriks De Ward 1:12.27 200800240 52.65 *
13. Amara Jansen Aqua-Novio ´94 1:06.13 200800130 52.86
14. Femke Montfrooy Octopus 49.46 200700354 53.08
15. Dominique Bredenhof Octopus 52.56 200700322 53.20
16. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 52.03 200800172 54.04
17. Esmée Peters De Ward 55.13 200700734 54.10
18. Elise van der Wielen Olympia 56.56 200700346 54.19 *
19. Roos Bomhof ZVV 55.62 200701262 54.72
20. Fenna Reijmers De Ward 55.74 200800244 55.01 *
21. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 52.35 200800434 58.47
22. Esra van Breda Olympia 1:00.14 200800090 58.49
23. Anouk de Schrijver De Ward 1:06.60 200800242 1:11.36
24. Daphne van der Wielen Olympia 1:19.41 200800220 1:15.86 *
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Gelderse Minioren Sprint Kampioenschappen
Arnhem 28-11-2015

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4
28-11-2015 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Robyn Hulleman ZVV 35.36 200600890 34.89
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 36.39 200600084 37.06
3. Fiene Nijkamp Aqua-Novio ´94 39.35 200600570 39.23
4. Annelieve Werner RZC 38.82 200600886 39.89
5. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 39.35 200600622 39.96
6. Kim van der Stege Octopus 39.92 200600004 40.96 *
7. Merith Janssen RZC 41.16 200600106 41.19
8. Kim KLaassen Olympia 44.08 200600072 42.44
9. Sterre Karmiggelt De Berkelduikers 47.66 200601786 42.60

10. Ilse Dadema De Berkelduikers 47.04 200601790 43.24
11. Esmee van Arkel TZC Vahalis 45.13 200600110 43.59
12. Maureen Vens EZ&PC 42.10 200601956 43.64
13. Lois Hilgenberg De Ward 46.55 200601906 44.35
14. Evi ter Haar EZZ 44.51 200600820 44.68
15. Ami Pham ESCA Zwemmen 47.05 200601924 44.80
16. Iris de Schrijver De Ward 43.34 200600536 44.81
17. Emma Brouwer ZVV 45.83 200601864 44.87
18. Naomi Rooijens ZV De Meer-4SRT 44.14 200601362 45.28
19. Janouk Bakker EZZ 46.26 200602048 45.40
20. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 45.79 200601302 45.93
21. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 46.57 200600588 46.24
22. Lisa Breukel NDD 47.74 200602124 46.84
23. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 46.39 200601734 47.40 *
DIS Britt Meisner Octopus 42.93 200600658 A A

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5
28-11-2015 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lianne Beekman ZVV 32.13 200500124 31.24
2. Annelieke Stegink De Houtrib 32.39 200500570 32.24
3. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 32.89 200500270 32.71
4. Jade Tilman ZVV 34.92 200501872 34.37
5. Augustha Koch RZC 35.42 200500546 35.25
6. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 35.10 200500470 35.35
7. Loa Driessen ESCA Zwemmen 35.32 200500940 35.40
8. Nikki ten Wolde ZV De Meer-4SRT 35.50 200500188 35.50
9. Iris de Meij ZV Overbetuwe 37.58 200500120 35.73

10. Bridget Vermeer EZ&PC 35.47 200501766 35.81
11. Vida Umar ESCA Zwemmen 36.19 200500944 36.79
12. Isabelle Meinema ZVV 37.97 200500216 37.23
13. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 36.28 200501270 37.44
14. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 37.43 200501604 37.60
15. Larissa de Vos Aquapoldro 39.50 200502728 37.99
16. Coco Schut ESCA Zwemmen 36.88 200500942 38.11
17. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 38.88 200500244 38.18
18. Eefke Verschoor RZC 39.89 200500430 38.24
19. Isa Keijzers NDD 37.18 200502044 38.32
20. Danee Sandifort EZ&PC 38.35 200501768 38.76
21. Kim Westerink De Hokseberg 37.48 200501078 38.95
22. Tara Spuij De Rijn 39.44 200500862 39.33
23. Noor Polman De Ward 39.27 200501248 40.15
24. Anna Aarts ESCA Zwemmen 39.02 200500918 41.10
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Gelderse Minioren Sprint Kampioenschappen
Arnhem 28-11-2015

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
28-11-2015 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Beekhuis ZVV 42.06 200600669 40.73 *
2. Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 43.10 200600103 43.18
3. Niek Issard De Houtrib 46.39 200700037 44.91
4. Fernand Tilman ZVV 47.87 200700199 46.74
5. Léon van Grevenbroek De Ward 50.18 200601323 47.57
6. Ryan Bleumink De Berkelduikers 51.92 200601257 48.00
7. Tim van Beek RZC 52.40 200600077 48.01 *
8. Bram Scholte De Berkelduikers 50.09 200600957 48.67
9. Mats de Feijter ZVV 51.26 200600587 50.40 *

10. Mies de Wit De Ward 51.30 200700315 50.57
11. Finn Foekens Aqua-Novio ´94 51.19 200700007 50.63
12. Lars Haytink De Berkelduikers 50.38 200601815 50.98
13. Jelmer van Eunen De Ward 54.18 200601321 51.06
14. Milan van den Berg Octopus 55.49 200600069 52.38
15. Thijs Groothuismink De Hokseberg 54.41 200600159 53.04
16. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 56.26 200700307 53.58 *
17. Rick van Meenen Olympia 56.91 200700059 53.66
18. Marijn Baas EZ&PC 54.91 200601487 53.88 *
19. Stijn van Rees Aquapoldro 56.33 200601243 53.99
20. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 57.97 200600917 54.23
21. Arne Schreurs TZC Vahalis 58.08 200700299 57.40
DIS Wesley Budding EZZ 55.91 200600943 RD
DIS Malik Maduro Aqua-Novio ´94 50.38 200601217 RD
DIS Mathijs Takken Olympia 57.22 200700229 RE

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 5
28-11-2015 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niels Jansen Aqua-Novio ´94 41.26 200501019 40.09
2. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 39.61 200500305 40.80
3. Thijs Berkhout TZC Vahalis 42.95 200500035 41.21
4. Twan van Engen De Ward 42.47 200500581 41.58
5. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 43.04 200500507 42.53
6. Jeremy Willemsen Wijchen 46.29 200500875 42.72
7. Luc Smithuis Wijchen 47.00 200502649 43.49
8. Melle Arfman De Berkelduikers 45.17 200501885 44.33
9. Rens Stijf NDD 44.74 200501419 44.35

10. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 44.10 200501345 44.87
11. Quinten van Aar De Houtrib 46.48 200500359 45.14
12. Cassian Janssen RZC 50.58 200500331 46.16
13. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 48.07 200500509 S9 46.31 213
14. Coen Poulus NDD 46.91 200501417 46.73
15. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 45.83 200500429 46.82
16. Sofyan El fhim Wijchen 48.34 200502131 46.94
17. David van Laarhoven ZVV 47.36 200501979 46.98 *
18. Alexander Le Aqua-Novio ´94 47.71 200500421 47.01
19. Dries van de Laar Aqua-Novio ´94 51.05 200501985 47.54
20. Mees Peters De Ward 53.65 200501895 49.04
DIS Dylani Koutsocheras Wijchen 43.59 200500763 RE
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Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 6
28-11-2015 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simon Claasen ZVV 37.43 200400231 36.00
2. Ruben Claasen ZVV 36.46 200400229 36.22
3. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 38.35 200400683 36.51
4. Jon de Wit De Ward 39.27 200401969 37.62
5. Gijs Hullleman ZVV 38.17 200400553 38.84
6. Reinout van Dijk De Rijn 41.10 200400441 40.27
7. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 41.08 200401469 40.41
8. Boaz van Drie ZVV 46.63 200400747 42.00
9. Justin van Arkel TZC Vahalis 42.36 200400161 42.58

10. Stefan van der Hoeve ZVV 43.72 200402979 42.90
11. Luuk Jansen Natare 43.56 200402111 43.23
12. Tobias Scholtens De Houtrib 43.57 200400665 43.86
13. Lean Piek Natare 43.80 200402115 43.89
14. Djurre Karmiggelt De Berkelduikers 45.55 200402437 44.20
15. Dominique van Grevenbroek De Ward 43.98 200401449 44.43
16. Tim van den Heuvel ZV De Meer-4SRT 45.73 200400825 44.57
17. Danny Pham Aqua-Novio ´94 46.07 200402991 44.70
18. Pomme Werner RZC 47.32 200400963 45.15
19. Rick Muller De Ward 45.87 200402147 45.89
20. Tim Schüssel De Ward 47.10 200403577 45.90
21. Charlie Kurzmann De Houtrib 42.72 200401535 46.00
22. Jayden Koetsier De Houtrib 45.44 200400163 46.10
23. Jurre Buunk NDD 45.96 200402529 47.51
24. Marijn Bredenhoff Octopus 46.54 200400069 48.32

AFGEM Luuk Hoentjen De Berkelduikers 42.34 200402901

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
28-11-2015 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiara Heerink De Rijn 52.18 200700026 49.80
2. Inge Ruisch EZ&PC 56.43 200700184 55.50
3. Eva Travaille Aqua-Novio ´94 54.02 200700858 55.84
4. Niobe Maduro Aqua-Novio ´94 58.17 200800378 56.19
5. Didi Pham ESCA Zwemmen 59.09 200700744 57.45 *
6. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 58.79 200701272 57.88
7. Ymke de Man Aqua-Novio ´94 57.21 200700180 58.85
8. Elise van der Wielen Olympia 59.53 200700346 1:00.03 *
9. Myrthe van den Berg Octopus 1:01.51 200800180 1:01.19

10. Esmée Peters De Ward 1:04.05 200700734 1:01.67
11. Carlijn van der Sterren ESCA Zwemmen 1:02.20 200700748 1:02.11
12. Dominique Bredenhof Octopus 1:02.25 200700322 1:02.59
13. Femke Montfrooy Octopus 1:02.01 200700354 1:02.61
14. Sofie Le ESCA Zwemmen 1:08.38 200701328 1:02.78
15. Frederieke Huizing EZ&PC 1:04.81 200700906 1:04.00
16. Lynn Verhoeven De Ward 1:01.72 200800070 1:04.71
17. Jools Driessen ESCA Zwemmen 1:10.36 200700746 1:06.58
18. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 1:05.01 200800434 1:07.53
19. Esra van Breda Olympia 1:08.55 200800090 1:08.43
20. Emma van Luttikhuizen Aquapoldro 1:11.65 200800172 1:14.72
21. Anouk de Schrijver De Ward 1:11.82 200800242 1:15.81
DIS Amara Jansen Aqua-Novio ´94 1:06.96 200800130 SR
DIS Fenna Reijmers De Ward 58.63 200800244 SR

NG.ZA Mirthe Bakker ESCA Zwemmen 1:04.89 200701324
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Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4
28-11-2015 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 48.20 200600084 48.73
2. Ilse Dadema De Berkelduikers 50.10 200601790 49.75 *
3. Robyn Hulleman ZVV 50.45 200600890 51.47
4. Kim van der Stege Octopus 50.45 200600004 51.75
5. Iris de Schrijver De Ward 52.86 200600536 52.35
6. Naomi Rooijens ZV De Meer-4SRT 53.22 200601362 52.59
7. Britt Meisner Octopus 49.75 200600658 52.63
8. Sanne Piek Natare 55.64 200601304 53.01
9. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 51.61 200600622 53.66

10. Christel Manuela ZVV 56.86 200602154 55.19
11. Zora Umar ESCA Zwemmen 56.86 200601476 55.23
12. Annelieve Werner RZC 55.54 200600886 55.82
13. Ami Pham ESCA Zwemmen 56.00 200601924 56.77
14. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 55.66 200600588 57.27
15. Margje Nijholt TZC Vahalis 57.80 200600100 57.78
16. Merith Janssen RZC 59.57 200600106 57.94
17. Sophie Pham Aqua-Novio ´94 55.93 200601432 58.25 *
18. Evi ter Haar EZZ 59.37 200600820 59.28
19. Esma Kayhan De IJsselmeeuwen 59.07 200601302 1:00.36 *
20. Janouk Bakker EZZ 59.42 200602048 1:01.52
21. Maureen Vens EZ&PC 59.41 200601956 1:01.78
22. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 1:00.20 200601734 1:05.87 *
DIS Lisa Breukel NDD 57.15 200602124 A A
DIS Lois Hilgenberg De Ward 59.94 200601906 AA,SR

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5
28-11-2015 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lianne Beekman ZVV 42.79 200500124 41.74
2. Loa Driessen ESCA Zwemmen 43.80 200500940 44.20
3. Anna Aarts ESCA Zwemmen 45.22 200500918 45.01
4. Lev Scheepers ZV De Meer-4SRT 45.57 200501270 46.36
5. Eline Baas EZ&PC 47.19 200502440 47.44
6. Feline Slijkhuis ZVV 48.90 200501042 47.70
7. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 48.33 200500244 47.75
8. Bridget Vermeer EZ&PC 46.29 200501766 48.02
9. Larissa de Vos Aquapoldro 52.00 200502728 48.34

10. Coco Schut ESCA Zwemmen 48.63 200500942 48.58
11. Dana Willemsen EZ&PC 49.52 200502442 48.60
12. Eefke Verschoor RZC 48.48 200500430 49.07 *
13. Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 50.17 200501392 49.15
14. Iris de Meij ZV Overbetuwe 48.92 200500120 49.63
15. Delphine van Putten TZC Vahalis 48.85 200501588 49.76
16. Isa Keijzers NDD 50.67 200502044 50.03
17. Vida Umar ESCA Zwemmen 49.67 200500944 50.28
18. Zita de Bruin RZC 52.03 200500542 50.54
19. Suzet van Gijtenbeek De Berkelduikers 50.23 200501086 51.31
20. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 51.54 200502716 52.31
21. Mila Reuver ESCA Zwemmen 51.37 200501996 52.38
DIS Kim Westerink De Hokseberg 47.50 200501078 SL
DIS Annelieke Stegink De Houtrib 46.01 200500570 SA
DIS Nikki ten Wolde ZV De Meer-4SRT 51.91 200500188 SA
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Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 3 en 4
28-11-2015 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sem Beekhuis ZVV 36.77 200600669 36.64
2. Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 37.93 200600103 39.01
3. Finn Foekens Aqua-Novio ´94 45.32 200700007 41.77
4. Bram Scholte De Berkelduikers 43.60 200600957 42.52
5. Malik Maduro Aqua-Novio ´94 45.25 200601217 43.02
6. Tim van Beek RZC 41.17 200600077 43.21 *
7. Niek Issard De Houtrib 41.62 200700037 43.25 *
8. Mies de Wit De Ward 47.82 200700315 44.42
9. Ryan Bleumink De Berkelduikers 49.35 200601257 45.15

10. Léon van Grevenbroek De Ward 44.32 200601323 45.16
11. Lars Haytink De Berkelduikers 48.69 200601815 45.19
12. Mathijs Takken Olympia 52.62 200700229 45.64
13. Thijs Groothuismink De Hokseberg 44.27 200600159 45.70
14. Mats de Feijter ZVV 46.64 200600587 45.78
15. Milan van den Berg Octopus 47.86 200600069 46.03
16. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 51.18 200600917 46.83
17. Fernand Tilman ZVV 43.51 200700199 47.07
18. Jelmer van Eunen De Ward 44.27 200601321 47.34
19. Jessey Consten De Ward 52.81 200600205 49.01
20. Stijn van Rees Aquapoldro 49.56 200601243 51.08
21. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 50.89 200700307 52.05
22. Arne Schreurs TZC Vahalis 52.72 200700299 52.07
23. Gyan Spaan ZV Overbetuwe 51.11 200701061 53.21
DIS Wesley Budding EZZ 45.95 200600943 A A

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5
28-11-2015 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Rietbergen ESCA Zwemmen 34.53 200500305 35.59
2. Thijs Berkhout TZC Vahalis 34.26 200500035 35.61
3. Rens Stijf NDD 35.10 200501419 35.78
4. Lykele de Man Aqua-Novio ´94 37.19 200500377 36.15
5. Twan van Engen De Ward 36.63 200500581 36.68
6. Kiran de Wit De Ward 37.45 200500583 37.27
7. Jeremy Willemsen Wijchen 38.88 200500875 37.33
8. Maarten de Kievit ESCA Zwemmen 37.09 200501345 37.39
9. Cassian Janssen RZC 37.96 200500331 38.27

10. Dylani Koutsocheras Wijchen 38.65 200500763 38.30
11. Wesley van Elst ZV De Meer-4SRT 38.16 200500507 38.55
12. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 39.35 200500509 S9 38.90 248
13. Coen Poulus NDD 39.59 200501417 39.83
14. Quinten van Aar De Houtrib 40.33 200500359 39.84
15. David van Laarhoven ZVV 41.21 200501979 39.86
16. Alex Neuteboom Spijker Aquapoldro 40.79 200500429 39.95
17. Alexander Le Aqua-Novio ´94 42.38 200500421 40.00
18. Dries van de Laar Aqua-Novio ´94 42.48 200501985 41.00
19. Sofyan El fhim Wijchen 42.65 200502131 41.31
20. Mees Peters De Ward 42.31 200501895 41.66
21. Dante Koning NDD 44.41 200502361 44.52
DIS Niels Jansen Aqua-Novio ´94 34.01 200501019 A A
DIS Luc Smithuis Wijchen 38.54 200502649 A A
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Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6
28-11-2015 - 15:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Simon Claasen ZVV 31.26 200400231 30.38
2. Ruben Claasen ZVV 30.69 200400229 31.29
3. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 32.07 200400683 31.76
4. Jon de Wit De Ward 32.83 200401969 32.94
5. Luc McCarthy ZV Overbetuwe 35.10 200401469 33.20
6. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 35.20 200401229 34.34
7. Tristan Scholtens De Houtrib 36.54 200402107 35.76
8. Gijs Hullleman ZVV 34.69 200400553 35.88
9. Luuk Jansen Natare 36.00 200402111 35.94

10. Tobias Scholtens De Houtrib 35.38 200400665 36.09
11. Stefan van der Hoeve ZVV 36.39 200402979 36.33
12. Reinout van Dijk De Rijn 37.78 200400441 36.45
13. Lean Piek Natare 36.62 200402115 36.57
14. Justin van Arkel TZC Vahalis 36.10 200400161 36.66
15. Charlie Kurzmann De Houtrib 35.99 200401535 37.07
16. Menno Otten De Houtrib 37.32 200400315 37.25
17. Sjoerd van der Velden De Berkelduikers 37.60 200402527 37.51
18. Djurre Karmiggelt De Berkelduikers 39.83 200402437 37.91
19. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 37.40 200402255 38.14
20. Boaz van Drie ZVV 37.48 200400747 38.33
21. Thijs van Spanje EZZ 38.28 200400131 38.97
22. Danny Pham Aqua-Novio ´94 39.57 200402991 39.41
23. Dominique van Grevenbroek De Ward 38.29 200401449 40.48
24. Jayden Koetsier De Houtrib 37.94 200400163 40.62
25. Pomme Werner RZC 39.45 200400963 40.87
26. Jorim Hebbink De Berkelduikers 38.68 200401957 41.35
27. Marijn Bredenhoff Octopus 39.36 200400069 42.77

AFGEM Luuk Hoentjen De Berkelduikers 35.80 200402901

Programmanr. 23 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
28-11-2015 - 16:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVV 1 ZVV 2:38.33 2:37.15
Jade Tilman 05 38.87 Lianne Beekman 05 35.68
Feline Slijkhuis 05 47.01 Robyn Hulleman 06 35.59

2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:42.80 2:39.41
Loa Driessen 05 41.63 Julia Westmijze 05 37.43
Anna Aarts 05 44.06 Vida Umar 05 36.29

3. Aqua-Novio ´94 1 Aqua-Novio ´94 2:42.36 2:42.83
Fiene Nijkamp 06 44.27 Thera Janssen 05 35.78
Nina Maziachvili 05 47.40 Anouk van Dongen 06 35.38

4. EZ&PC 1 EZ&PC 2:54.81 2:54.94
Danee Sandifort 05 43.42 Eline Baas 05 46.13
Dana Willemsen 05 49.86 Bridget Vermeer 05 35.53

5. RZC 1 RZC 2:55.85 2:57.44
Zita de Bruin 05 48.80 Augustha Koch 05 38.73
Eefke Verschoor 05 50.14 Annelieve Werner 06 39.77

6. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 3:18.41 3:10.49 *
4e zwemmer
Ilse Boevink 05 44.08 Danya De Jong 05 48.37
Amber Scheffer 05 52.08 Cedella Vermeer 06 45.96

7. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 3:13.12 3:11.09 *
1e en 2e zwemmer
Sterre Karmiggelt 06 47.88 Roos Lammertink 05 52.91
Ilse Dadema 06 49.10 Suzet van Gijtenbeek 05 41.20

8. De Ward 1 De Ward 3:13.18 3:14.74 *
3e zwemmer
Noor Polman 05 48.42 Emma de Man 05 52.13
Nienke de Vos 05 52.89 Sofie van Eunen 05 41.30

DIS NDD 1 NDD 3:20.76 RE
Yira Esmeijer, Lisa Breukel, Azra Guler, Esmee Baars
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Programmanr. 24 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
28-11-2015 - 16:11 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZVV 1 ZVV 2:28.98 2:29.71
Gijs Hullleman 04 39.52 Simon Claasen 04 34.08
Ruben Claasen 04 38.59 Boaz van Drie 04 37.52

2. De Ward 1 De Ward 2:50.32 2:46.28
Tim Schüssel 04 44.34 Jon de Wit 04 38.78
Kiran de Wit 05 47.93 Twan van Engen 05 35.23

3. Aqua-Novio ´94 1 Aqua-Novio ´94 2:45.67 2:46.71
Tamer Cetin 06 43.64 Semih Cetin 04 41.39
Lykele de Man 05 47.63 Niels Jansen 05 34.05

4. Wijchen 1 Wijchen 3:03.78 2:59.91
Jeremy Willemsen 05 42.77 Dylani Koutsocheras 05 46.44
Luc Smithuis 05 49.34 Sofyan El fhim 05 41.36

5. De Berkelduikers 1 De Berkelduikers 2:52.33 3:06.83
Melle Arfman 05 45.79 Jorim Hebbink 04 50.40
Djurre Karmiggelt 04 53.48 Sjoerd van der Velden 04 37.16


